平成30年5月10日

城東区区政会議委員の皆様

大阪市城東区長

松本 勝己

「城東区中学校夜間学習会ＪＯＴＯ塾」見学会の開催について（ご案内）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃は区政会議へのご理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

さて、標題につきまして、平成 29年 12月 18日に開催しました「城東区区政会議こども・

教育部会」におきまして、「城東区中学校夜間学習会ＪＯＴＯ塾」にかかるご質問・ご意見

等をいただき、その後、同事業の見学を希望する旨の申し出等も頂戴しましたので、区政会

議委員の皆様(希望者)を対象とした見学会を企画しました。

下記のとおり開催いたしますので、参加を希望される場合は、5 月 24日（木）までに別

紙にてお申し出ください。

記

１ 日   時  平成 30年 6月 8日（金） 19：00～：20：00

２ 場   所  ＪＯＴＯ塾 蒲生教室

大阪市立蒲生中学校

〒536-0005 城東区中央 3-9-24

３ 集   合  城東区役所１階総合案内前市民ロビー 18：50

 ４ お申し込み  別紙「城東区中学校夜間学習会ＪＯＴＯ塾 見学会申込書」を送付、

FAX、メールにて 5 月 24 日（木）までに下記問い合わせ先までご提出

ください。（区役所３階３２番窓口でもお受けいたします。）

問い合わせ先

   区政会議事務局

   城東区役所総務課総合企画担当  担当：牧、松井

電話番号：06-6930-9937  FAX番号：06-6932-0979

資料２

【城東区役所 周辺図】

〒536-8510

大阪市城東区中央 3 丁目 5 番 45 号

最寄駅 ：

大阪市営地下鉄長堀鶴見緑地線 ・今里

筋線 「蒲生四丁目 」7 号出口  北西へ約

250 メートル  ／  1 号出口  北西へ約 400

メートル

京阪電車 「野江 」下車  南東へ約 600 メー

トル

大阪市営交通バス、「城東区役所前 」下

車北西へ

大阪市営交通バス、「地下鉄蒲生四丁

目 」下車北へ

※なお、駐車場 （有料）は収容台数が少ないので、できるかぎり公共交通機関をご

利用ください。

【庁舎内 平面図】※南北逆転した図面となっています。

１階

集合場所

N

集合場所

見学場所